
APLIKAČNÍ PISTOLE
AVON, SIKAFAST, WINCHESTER, 
WILTON, JETFLOW, AKU



RUČNÍ PISTOLE

Objem:
Typ: 
Výrobce: 
Popis: 
SAP číslo: 

AVON RUČNÍ PISTOLE

300 ml / 400 ml
1komponentní, ruční
Cox
pro 1komponentní kartuše
125424

Objem:
Typ: 
Výrobce: 
Popis: 
SAP číslo: 

AVON RUČNÍ PISTOLE

600 ml
1komponentní, ruční
Cox
pro 1komponentní kartuše, miniporce, monoporce
125430

Objem:
Typ: 
Výrobce: 
Popis: 
Mixer:
SAP číslo: 

SIKAFAST RUČNÍ PISTOLE

50 ml
2komponentní, ruční
Mixpac
pro 2komponentní kartuše SikaFast-5xxx
statický mixer MBX 5,4 - 16S
74866

Objem:
Typ: 
Výrobce: 
Popis: 
Mixer:
SAP číslo: 

SIKAFAST RUČNÍ PISTOLE

250 ml
2komponentní, ruční
Mixpac
pro 2komponentní kartuše SikaFast-5xxx
Sulzer Qatro 7,5/24z
50114

Objem:
Typ: 
Výrobce: 
Popis: 
Mixer:
SAP číslo: 

SIKAFORCE RUČNÍ PISTOLE - DM 400-04

375 ml
2komponentní, ruční
Sulzer Mixpac
pro 2komponentní kartuše SikaForce-7720 L45
statický mixer MC 08-24T
439450



AKUMULÁTOROVÉ PISTOLE

Objem:
Typ: 
Výrobce: 
Popis: 
SAP číslo: 

AKU PISTOLE ACS 400/T

400 ml 
1komponentní, elektrická
Milwaukee
pro 1komponentní kartuše, miniporce
85497

Objem:
Typ: 
Výrobce: 
Popis: 
SAP číslo: 

AKU PISTOLE ACS 600/T

600 ml
1komponentní, elektrická
Milwaukee
pro 1komponentní kartuše, miniporce, monoporce
90238



VZDUCHOVÉ PISTOLE

Objem:
Typ: 
Výrobce: 
Popis: 
SAP číslo: 

WINCHESTER VZDUCHOVÁ PISTOLE

300 ml 
1komponentní, vzduchová
Cox
pro 1komponentní kartuše
125429

Objem:
Typ: 
Výrobce: 
Popis: 
SAP číslo: 

WILTON VZDUCHOVÁ PISTOLE

400 ml - 600 ml
1komponentní, vzduchová
Cox
pro 1komponentní miniporce, monoporce
125426 (400 ml), 125 427 (600 ml)

Objem:
Typ: 
Výrobce: 
Popis: 
SAP číslo: 

JETFLOW VZDUCHOVÁ PISTOLE

400 ml
2komponentní, vzduchová, stříkatelná
Cox
pro 1komponentní miniporce
8937

Objem:
Typ: 
Výrobce: 
Popis: 
Mixer:
SAP číslo: 

SIKAFAST VZDUCHOVÁ PISTOLE

250 ml
2komponentní, vzduchová
Mixpac
pro 2komponentní kartuše SikaFast-5xxx
Sulzer Qatro 7,5/24z
50113

Objem:
Typ: 
Výrobce: 
Popis:
SAP číslo: 

SIKA SPRAY GUN

290 ml
1komponentní, vzduchová, stříkací
Vaupel
pro 1komponentní Sikaflex-529 AT
180319



Objem:
Typ: 
Výrobce: 
Popis: 
Mixer:
SAP číslo: 

SIKAFORCE VZDUCHOVÁ PISTOLE

450 ml
2komponentní, vzduchová
Kroeger / Siko BV
pro 2komponentní kartuše SikaForce-7550
MC 13 - 24G
90699

Objem:
Typ: 
Výrobce: 
Popis: 
Mixer:
SAP číslo: 

SIKAFORCE VZDUCHOVÁ PISTOLE

600 ml
2komponentní, vzduchová
Kroeger
pro 2komponentní kartuše SikaForce-7550
Sulzer Quatro 8,7/24z
106842

Objem:
Typ: 
Výrobce: 
Popis: 

Mixer:
SAP číslo: 

VZDUCHOVÁ PISTOLE DM 400-85

490 ml
2komponentní, vzduchová
Mixpac, typ DM 400-85
pro 2komponentní kartuše SikaFast-3xxx, Sikasil 
SG / WT / AS, poměr 10:1
Sulzer Quatro 8,7/24z
77501

Objem:
Typ: 
Výrobce: 
Popis: 
Mixer:
SAP číslo: 

SIKAFORCE VZDUCHOVÁ PISTOLE - DP 400-85-04

375 ml
2komponentní, vzduchová
Sulzer Mixpac
pro 2komponentní kartuše SikaForce-7720 L45
statický mixer MC 08-24T
410565



APLIKAČNÍ PISTOLE

Platí naše aktuální Všeobecné obchodní podmínky.  
Před použitím prostudujte aktuální technický a bezpečnostní 
list výrobku. Tyto dokumenty naleznete na www.sika.cz.

©
 S

ik
a 

CZ
, s

.r.
o.

 /
 0

5.
20

14

KDO JSME
Sika® je celosvětově působící společnost v oboru speciálních chemikálií 
s vedoucím postavením ve vývoji a výrobě systémů pro lepení, těsnění, 
tlumení, zesilování a ochranu ve stavebnictví a automobilovém průmyslu. 
Sika má zastoupení v 84 zemích po celém světě a vyrábí ve více než 160 
výrobních závodech. Více než 16 000 zaměstnanců generuje roční tržby ve 
výši 5,14 miliardy švýcarských franků..

PRO VÍCE INFORMACÍ NAVŠTIVTE:

SIKA CZ, S.R.O.
Bystrcká 1132/36
624 00  Brno 
Česká republika

Kontakt
Tel.:  +420 546 422 464
Fax  +420 546 422 400
www.sika.cz

www.sika.cz


